

# **HAVE & PARKCENTER SVENDBORG ApS**

Tvedvej 170  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/11/2017**

---

**Jimmy Hermansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAVE & PARKCENTER SVENDBORG ApS  
Tvedvej 170  
5700 Svendborg

CVR-nr: 34608024  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor** FKS Revision  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelse af service og reparation af havemaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/10- 2016 - 30/9-2017 viser et resultat på kr. 510.489 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.858.485</b>	<b>1.191.896</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.128.284	-808.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.138	-47.940
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>678.063</b>	<b>335.173</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.957	-1.315
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>658.106</b>	<b>333.858</b>
Skat af årets resultat .....		-147.617	-77.530
<b>Årets resultat</b> .....		<b>510.489</b>	<b>256.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		510.489	256.328
<b>I alt</b> .....		<b>510.489</b>	<b>256.328</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.615	35.233
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.615</b>	<b>35.233</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.615</b>	<b>35.233</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.062.003	1.842.107
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.062.003</b>	<b>1.842.107</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		453.063	234.525
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		177.161	136.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	20.695
Udskudte skatteaktiver .....		0	2.113
Andre tilgodehavender .....		109.555	90.000
Periodeafgrænsningsposter .....		3.464	3.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>743.243</b>	<b>487.738</b>
Likvide beholdninger .....		37.276	527.044
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.842.522</b>	<b>2.856.889</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.870.137</b>	<b>2.892.122</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.815.637	2.305.148
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.895.637</b>	<b>2.385.148</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		480	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>480</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		326.882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		223.614	204.998
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		289.904	150.000
Skyldig selskabsskat .....		0	106.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.620	45.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>974.020</b>	<b>506.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>974.020</b>	<b>506.974</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.870.137</b>	<b>2.892.122</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1028204	750074
Pensionsbidrag	25971	0
Andre omkostninger til social sikring	74109	58709
	<b>1128284</b>	<b>808783</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3,1	2,25

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med HPCS Ejendomme ApS og Jimmy Hermannsen Holding ApS.

Selskabet hæfter soldarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.